
АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10.11.2022 г.                                                                                             № 76-Ф-2 

 

п.Сибирский 

 

 

Об утверждении верхнего предела муниципального внутреннего долга 

муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района 

Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг. 

 

 

Согласно требованиям статьи 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации в целях исполнения решения Совета депутатов Сибирского 

сельсовета от 26.08.2020 № 08 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Сибирский 

сельсовет Первомайского района Алтайского края» 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга 

муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского 

района Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 

гг. (Приложение № 1). 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 

муниципального образования Сибирский сельсовет. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста по финансам, налогам и сборам 

администрации Сибирского сельсовета О.Л. Анненкову. 

 

 

Глава сельсовета        О.В. Боронин 

  



Приложение № 1 

к Постановлению администрации 

Сибирского сельсовета  

от  10.11.2022 г.  № 76-Ф-2 

 

 

ВЕРХНИЙ ПРЕДЕЛ 

муниципального внутреннего долга муниципального образования Сибирский 

сельсовет Первомайского района Алтайского края на 2023 год и плановый 

период 2024-2025 гг.  

 

1.   Расчет верхнего предела муниципального внутреннего долга  

 

Наименование 

показателя 

Единица 

измерения 

Прогноз на 

2023 год  

Прогноз на 

2024 год 

Прогноз на 

2025 год 

1 2 3 4 5 

Всего доходов тыс. руб. 3863,1 4700,3 5280,6 

Безвозмездные 

перечисления тыс. руб. 

 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

Поступления 

налоговых и 

неналоговых 

доходов по 

дополнительны

м нормативам 

отчислений 

тыс. руб. 0,0 

 

 

0,0 

 

 

0,0 

Верхний 

предел 

муниципальног

о внутреннего 

долга 

тыс. руб. 3863,1 4700,3 
 

5280,6 

 

 


